
ZARZĄDZENIE NR 118/09 WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 27 lutego 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  

Dz. U. Nr. 249 poz. 2104 oraz na podstawie § 10 ust. 5 Uchwały Nr XXIV/142/08 Rady Gminy 

Łomża z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu Gminy na 2009 r. postanawiam: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 125 741 zł, w tym: 

2. Dział 854 rozdział 85415 § 2030 -  125 741 zł 

/dotacja na dofinansowanie  świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 

socjalnym/ 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 125 741 zł, w tym: 

2. Dział 854 rozdział 85415 § 3240 – 125 741 zł 

/objaśnienia jak wyżej/ 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami. 

Zmniejszenia  

1)  Dział 758 rozdział 75818 § 4810 – 5 035 zł 

2) Dział 801 rozdział 80101 § 4270 -      300 zł 

3) Dział 801 rozdział 80113 § 4300 – 1 016 zł 

4) Dział 851 rozdział 85154 § 4300 -     500 zł 

5) Dział 900 rozdział 90003 § 4300 – 2 475 zł 

Ogółem                                                9 326 zł 

Zwiększenia  

6) Dział 801 rozdział 80101 § 4750 -       300 zł 

7) Dział 801 rozdział 80113 § 4500 -    1 016 zł 

8) Dział 801 rozdział 80110 § 4210 -   5 000 zł 

9) Dział 854 rozdział 85401 § 4040 -         35 zł 

10) Dział 851 rozdział 85154 § 4740 -   500 zł 

11)  Dział 900 rozdział 90003 § 4280 -  500 zł 

12)  Dział 900 rozdzial 90003 § 4040 -1 975 zł 

Ogółem                                                   9 326 zł 



§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) Dochody ogółem -  22  038 640 zł 

2) Wydatki ogółem  -  21  178 104 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w  życie  z dniem podjecia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Jacek Albin Nowakowski 


